
                                       

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – семьдесят шестое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

21ноября 2024 года        № 601 

г.Котовск 

 

О ходатайстве перед  Тамбовской  областной Думой  о награждении        

Почетной грамотой Тамбовской областной Думы  
 

Рассмотрев представленные материалы, предложение комиссии по 

наградам города Котовска о ходатайстве о награждении Почетной грамотой 

Тамбовской областной Думы, учитывая заключение  постоянных комиссий 

городского Совета,  

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Ходатайствовать перед Тамбовской областной Думой о награждении 

Почетной грамотой Тамбовской областной Думы Сертаковой Марины 

Геннадьевны, главного бухгалтера Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска 

Тамбовской области,  

- за высокий уровень исполнения профессиональных обязанностей, 

эффективныйконтрольза экономным использованием финансовых, трудовых 

и материальных ресурсов. 

2. Поручить руководителю аппарата городского Совета Болотовой Н.В. 

подготовить необходимые документы и направить их в Тамбовскую 

областную Думу. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

          Председатель Котовского 

городского Совета народных депутатов                         А.В.Кочетков 

 


